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„FVN-AH Ü32-Spielrunde 2014/15“ 
- SPIELERLISTE -
Verein/Mannschaft/Spielgemeinschaft: ____________________________________________
	
	Name
	Vorname   
	Geb.-Datum
	Falls “Doppelspieler“ *) 

-> Zusätzlich aktiv in/bei ??

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	


(weitere Spieler evtl. auf die Rückseite od. als nachträgliche Meldung später direkt an den Gruppen-Spielleiter,
->  *) = für SGs - Spielgemeinschaften)

Hiermit bestätigen wir, dass die o.g. Spieler mit entsprechender Spielberechtigung (z.B. WFLV-Spielerpass) jeweils Mitglied in unserem Verein sind und im Rahmen der Spielrunde gemäß den besprochenen WFLV-/FVN-Durchführungsbestimmungen (Stand: 21.7.2014) mitwirken werden. Sog. „Leihspieler“ für einzelne Spiele werden nicht eingesetzt.

_____________________                                 _________________________


Ort/Datum




                 Unterschrift

Bitte ausgefüllt an den Gruppen-Spielleiter senden!   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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